



THALIVIN

ART GRÁFICA LTDA - ME

CNPJ: 84.149.970/0001-43

Insc. Estadual: 15.163.595-1

Paragominas/ PA, 17 de Setembro de 2021

À

CÂMARA MUNICIPAL DE PARARAGOMINAS



ORÇAMENTO N° 066/21

QUANT	DISCRIMINAÇÃO	PÇ. UNIT	TOTAL
2000	ENVELOPE BRANCO – IMPRESSO 1X0 COR, PAPEL OFF-SET, MEDINDO 16,2 X 11,4 CM	0,21	420,00
2000	ENVELOPE BRANCO – IMPRESSO 1X0 COR, PAPEL OFF-SET, MEDINDO 24X34 CM	0,65	1.300,00
1000	ENVELOPE BRANCO – IMPRESSO 1X0 COR, PAPEL OFF-SET, MEDINDO 23X11 CM	0,40	400,00
2000	CAPA PROCESSO – BRANCA, OFF-SET 240 GR, IMPRESSO 1X0 COR, MEDINDO 43X32 CM	1,00	2.000,00
4000	FOLDERS DE DUAS DOBRAS, TAMANHO A4, PAPEL COUCHÊ 120 GR	0,45	1.800,00
3000	MARCADORES DE TEXTOS TAMANHO 05X21, PAPEL COUCHÊ 250 GR	0,30	900,00
1000	ADESIVOS LEITOSO 20X30 CM	4,00	4.000,00
		TOTAL	10.820,00

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 DIAS

84.149.970/0001-43
THALIVIN ART GRÁFICA LTDA - ME
Rua Santa Terezinha nº 256
-Centro-
CEP: 68.625-080 Paragominas - PA

MARCUS VINÍCIUS ABDO MENDES

PROPRIETÁRIO



INFINITY

COMUNICAÇÃO VISUAL

☎ (91) 99282-0777



15/09/2021

Nome / Razão social: câmara municipal

CPF / CNPJ: 34.845.040/0001-56

Fone: _____

DESCRIÇÃO		QUANT.	VALOR UNID.	VALOR
Envelopes prontos	11,4x16,2	2.000	R\$0,45	R\$900,00
Envelopes prontos	0,24x0,34	2.000	R\$1,3125	R\$2.625,00
Envelopes prontos	0,11x0,23	1.000	R\$0,72	R\$720,00
Folders	21x29,7	4.000	R\$0,465	R\$1.860,00
Marcado de pagina	0,5x21	3.000	R\$0,381	R\$1.143,00
Adesivo comum	0,20x0,30	1.000	R\$5,40	R\$5.400,00

VALOR TOTAL: R\$12.640,00

*Obs: não produzimos o item número 4,
capa de processo 710x33,0cm

**AV. MARECHAL RONDON, N° 110 - CENTRO
PARAGOMINAS/PA**

Orçamento



Á: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

UNID. / M²	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2000	ENVELOPES DE 16,2 X 11,4	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00
2000	ENVELOPES DE 24 X 34	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
1000	ENVELOPES DE 23 X 11	R\$ 0,40	R\$ 400,00
2000	CAPA DE PROCESSO 71 X 33	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
4000	FOLDERS TAMANHO A4 EM PAPEL COUCHÊ 115	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00
3000	MARCADOR DE TEXTO 5 X 21	R\$ 0,27	R\$ 810,00
1000	ADESIVOS DE 20 X 30	R\$ 5,88	R\$ 5.880,00
TOTAL			R\$ 13.490,00